
پیامبر اکرم (ص): بدبخت واقعى، کسى است که این ماه از او بگذرد؛ ولى 
گناهانش آمرزیده نشوند. پس آن گاه که نیکوکاران به جوایز پروردگار 

کریمشان دست مى یابند، او زیانکار (بازنده) مى گردد.

امام على (ع) :  از خدا بپرهیزید اگر بگویید مى شنود اگر مخفى کنید مى داند و 
آماده مرگ باشید که اگر فرار کنید شما را در مى یابد اگر بمانید شما را مى گیرد 
و اگر فراموشش کنید شما را فراموش نمى کند.            نهج البلاغه حکمت 203

ث
حدی

غه
بلا

ج ال
ت نه

کم
ح

شمار زیادى از فلامینگوها هر ساله در اوایل بهار به شهر «بمبئى نو» در هند کوچ مى کنند، اما مقامات محلى و کارشناسان محیط زیست مى گویند 
امسال محدودیت هاى تردد و قرنطینه خانگى سبب شده تا جمعیت فلامینگوها در این منطقه بین 25 تا 30 درصد افزایش داشته باشد. منبع: مهر

این روزها خیلى هایمان  مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com خوشحالیم و خیلى ها در عین

خوشحالى غم بزرگى هم داریم 
که ماه خوب خدا بساطش را جمع مى کند و مى رود و ما نمى دانیم تا ماه 
رمضان بعدى به ما فرصت داده مى شود یا نه. به هر حال ماه رمضان با همه 
سختى هایش با همه برکاتش با همه ربناها و دعاهاى سحرش دارد به اتمام 
مى رسد از این آخرین فرصت ها استفاده کنیم و روزهاى پایانى را دریابیم. 
گاهى با خودمان قرار مى گذاریم یک شرایط معنوى در یک زمان مناسب 
ترتیب دهیم تا بنشینیم و یک دل سیر دعا کنیم و عرض حاجت ببریم به 
درگاه خداوند متعال. الان بهترین زمان است که دعاهایى را که به تعویق 
انداخته ایم فریاد کنیم. درهاى گشوده رحمت رمضان دارد بسته مى شود 
امروز را هم مثل بقیه روزها به امیدان فرداى رؤیایى تلف نکنیم. امروز وقت آن 
است که براى فرج مولایمان دعا کنیم براى عاقبت بخیرى و سلامتى. خلاصه 
این دعاهاى دقیقه نودى را از دست ندهیم. خداوند خیر مطلق است برایش 
کارى ندارد اجابت کند. مرحله بعدى توبه است توبه از همه گناهانى که در این 
ماه مرتکب شدیم، استغفار به خاطر همه رفتارهاى نا بجا و در آخرین فرصت ها 
چقدر خوب است که بابت تک تک گناهانمان از خداوند متعال عذرخواهى 
کنیم و در آخر این که توجه داشته باشیم که تا به روز عید فطر نرسیدیم هنوز 
نامه ما امضا نشده است هرچند که شب هاى قدر را پشت سر گذاشتیم، اما 
آخرین گذرگاه به نام عید فطر هنوز وجود دارد. لازم است در شب و روزهاى 
آخر ماه از این فرصت استفاده کرده و از درگاه خداوند حوائج دنیوى و اخروى 

خود را طلب کنیم.

سر سفره خدا، میهمانى رو به پایان است

روزهاى پایانى ماه رمضان را دریابیم

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

قطره اى از دریا

کارتون

تصویر روز

در روزهایى که دونالد ترامپ به دلیل سوء مدیریت در ماجراى گسترش کرونا در 
آمریکا به شدت مورد انتقاد است او با مطرح کردن هشتگ «اوباما گیت» که به 
تئورى توطئه در کاخ سفید از سوى اوباما اشاره دارد، سعى در کاهش فشارهاى 

موجود دارد. پیتر کوپر با انتشار کارتونى در سایت کگل به این موضوع پرداخت.

   

پزشکى

 کمک 330 میلیارد ریالى خیران کاشانى به دانشگاه 
علوم پزشکى کاشان

نسل فردا: رئیس دانشگاه علوم پزشکى کاشان گفت: خیران منطقه 
کاشان بیش از 330 میلیارد ریال براى مبارزه با کرونا به دانشگاه علوم 
پزشکى کاشان کمک کردند. دکتر سید علیرضا مروجى اظهار داشت: خرید 
تجهیزات مرتبط با کرونا شامل دستگاه هاى مانیتور، ونتیلاتور، پالس اکسى 
متر، تخت آى سى یو و بیمارستانى و الکتروشوك و همچنین لوازم حفاظتى 
شامل گان، عینک، ماسک و شیلد و مواد ضدعفونى و ژل از جمله تجهیزاتى 
بود که براى درمان بیماران کرونایى و استفاده کادر بهداشتى درمانى توسط 
خیرین منطقه کاشان خریدارى ودر اختیار دانشگاه علوم پزشکى کاشان 

قرار گرفت.

اهداى خون

اهداى 210 واحد خون 
در شب هاى قدر

نسل فردا: بیش از 280 کاشانى، به شکرانه سلامتى در شب هاى قدر، براى 
کمک به همنوعان خود، خون اهدا کردند. مدیرمرکز انتقال خون کاشان 
گفت: در شب هاى قدر ماه مبارك رمضان، 280 نفر از خیران کاشانى با 
مراجعه به مرکز انتقال خون کاشان براى اهداى خون اقدام کردند که از این 

تعداد 210 نفر موفق به نذر خون شدند.
 محمدرضا ذیلایى افزود: بیشترین گروه خونى اهدا شده در شب هاى 
گذشته گروه مثبت بوده است. وى افزود: در این روزها مرکز انتقال خون 
کاشان به گروه هاى خونى o، a، ab نیاز مبرم دارد و امیدواریم خیران براى 

رفع این مشکل اقدام کنند.

ناجا

انهدام 
باند سه نفره اماکن دولتى

نسل فردا: فرمانده انتظامى شهرستان کاشان از انهدام باند سه نفره اماکن دولتى 
با کشف 106 فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ پاسدار على قربانى 
اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهى این شهرستان با انجام یکسرى اقدامات 
اطلاعاتى و پلیسى موفق شدند اعضاى باند سه نفره سرقت را شناسایى و طى 
هماهنگى با مقام قضایى در یک عملیات ضربتى دستگیر کنند. وى بیان داشت: 
متهمان در ابتدا سرقت هاى صورت گرفته را انکار که پس از بازجویى هاى تخصصى 
و فنى پلیس، مشاهده شواهد و مدارك، تاکنون به 106 مورد سرقت از تجهیزات و 
اموال مدارس سطح شهرستان اعتراف و تحقیقات در این خصوص کماکان ادامه

 دارد.

چهارشنبه | 31 اردیبهشت 1399  |  سال بیست و نهم
 شماره  6243 | 20 مى 2020 |  26 رمضان 1441 
16 صفحه  |  2000 تومان                                                                                                                       

پیرو آگهی منحله در روزنامه رسمی شماره 20562 مورخ 1394/07/16 در اجرای ماده 225 قانون تجارت بدینوسیله از کلیه اشخاص 
حقیقی و حقوقی که ادعا و یا طلبی از شرکت فوق دارند دعوت می شود با در دست داشتن مدارک حداکثر ظرف مدت شش ماه از تاریخ 
درج اولین آگهی به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی شهر اصفهان، محله جمهوری اسلامی، کوچه شریعتی 

)33-18( بن بست رفاه، پلاک 76، طبقه همکف و کدپستی به شماره 8189636991 مراجعه نمایند. 
* بدیهی است پس از انقضای مدت مذکور هیچ گونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد. 

مدیر تصفیه شرکت آقای احمد چگونیانمدیر تصفیه شرکت منحله در حال تصفیه اصفهان تجارت چهلستون )سهامی خاص( آقای احمد چگونیان

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت منحله در حال تصفیه اصفهان تجارت چهلستون 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 39913 و شناسه ملی 10260575752

آگهي دعوت مجمع عمومي فوق العاده شرکت پگاه رزم آوران 
)سهامي عام  (     به شماره ثبت11208  وشناسه ملی10260322657

آگهي دعوت مجمع عمومي عادی سالیانه و مجمع عمومی فوق العاده 
در شرکت طرح آفرینان پارس )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 21757 و شناسه ملی 10260425977

آگهی مزایده عمومی مرحله اول )نوبت اول( 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
که در روز دوشنبه مورخ 1399/03/12 ساعت 10صبح در محل شرکت واقع در اصفهان، خیابان 

جی، خیابان پروین، ساختمان پگاه رزم آوران، برگزار مي گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع : 

اتخاذ تصمیم در خصوص اصلاح ماده دو اساسنامه شرکت 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت  دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه و مجمع عمومی فوق العاده که در 
تاریخ 1399/03/24 به ترتیب در ساعت های 9:00 و 11:00 به نشانی: اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، خیابان کاخ سعادت آباد غربی، کوچه 

شهید تصاعدیان، پلاک 11، کدپستی 8163884193 تشکیل می گردد، حضور پیدا نمایند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه : 

انتخاب اعضای هیئت مدیره، انتخاب بازرسان، بررسی ترازنامه و صورت های مالی وصورت حساب عملکرد سال 1398 و تصویب آن، 
انتخاب روزنامه جهت درج و انتشار آگهی و دعوتنامه های شرکت 

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: اصلاح ماده 37 اساسنامه شرکت  

شهرداری مجلسی در نظر دارد به استناد مجوز شماره 99/55 مورخ 95/21399/27 جانشین محترم شورای اسلامی شهر مجلسی، سایت قایق رانی واقع در بوستان ارم 
شهر مجلسی را با قیمت پایه کارشناسی جمعاً به مبلغ 54.000.000 ریال برای مدت یکسال شمسی از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و یا حقوقی واجد شرایط 

واگذار نماید. بنابراین از کلیه اشخاص مذکور دعوت می گردد از تاریخ 1399/2/31 لغایت 1399/3/19 جهت اخذ اسناد مناقصه به امور قراردادها شهرداری مجلسی مراجعه نمایند. 
شرایط شرکت در مزایده:  1- پیشنهاد دهندگان باید قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی را رعایت نمایند. 

2- پیشنهاد  دهندگان باید نسبت به واریز مبلغ 2.700.000 ریال معادل 5% کل مبلغ کارشناسی تحت عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب شماره 110309651009 شهرداری نزد 
بانک ملی ایران شعبه مجلسی اقدام و یا ضمانتنامه بانکی معتبر ارائه نمایند. 

3- پیشنهاد دهندگان حداکثر تا پایان وقت اداری تاریخ 1399/03/20 فرصت دارند پیشنهادات خود را به دبیرخانه محرمانه حراست شهرداری مجلسی تحویل نمایند. 
4- برنده مزایده موظف به اخذ کلیه مجوزات از اداره استاندارد و بیمه کلیه سایت و تجهیزات آن به عهده وی می باشد. 

5- در صورتی که برندگان اول، دوم و سوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنها به ترتیب و به نفع شهرداری مجلسی ضبط خواهد شد. 
6- شهرداری در رد و یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 

* جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شهرداری مجلسی به نشانی WWW.Majlesicity.ir مراجعه و یا با شماره تلفن 52472852-031 )امور مالی و اداری شهرداری( تماس 
حاصل نمایید. 

نشانی: استان اصفهان، شهرستان مبارکه، شهر مجلسی، میدان امام )ره( ، شهرداری مجلسی

هیئت مدیره  شرکت پگاه رزم آوران

هیئت مدیره  شرکت

روابط عمومی شهرداری مجلسی 85
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شهرداری میمه به استناد مجوز شماره 98/37 مورخ 98/2/5  و شماره 98/494 مورخ 98/11/27 شورای 
محترم اسلامی شهر میمه در نظر دارد ازطریق مزایده عمومی نسبت به فروش 14  پلاک از  زمین های 
تفکیکی   واقع در خیابان ملت شهر میمه با کاربری تجاری ومسکونی اقدام نماید . لذا متقاضیان مي توانند ازتاریخ درج 
آگهی درروزنامه حداکثر تا تاریخ 99/3/7  به شهرداری واقع درمیمه ، بلوارانقلاب اسلامی مراجعه و نسبت به دریافت فرم 
مربوط به  شرکت در مزایده  اقدام و یا جهت کسب اطلاعات با شماره تلفن45422434 - 031 این شهرداری تماس حاصل 

ویابه سایت WWW.meymeh.irمراجعه نمایند. 
* ضمناً شهرداری دررد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختاراست و هزینه چاپ آگهی بعهده برنده مزایده می باشد. 

آگهي مزایده 

محسن صدرالدین کرمی- شهردار میمه شناسه: 842632

نوبت دوم

شرکت «سامسونگ» یک پنجره هوشمند جدید تولید کرده که در طول روز، 
طیف کامل نور طبیعى را ساطع مى کند تا شبیه ساز نور خورشید باشد. محققان 
 (SunnyFive) «شرکت «سامسونگ» یک پنجره هوشمند به نام «سانى فایو
ساخته اند که مناسب افرادى است که در مکان هایى با تابش کم نور خورشید 
زندگى مى کنند یا از اختلال عاطفى فصلى رنج مى برند. بر خلاف دیگر روش هاى 
درمانى با لامپ، پنجره «سانى فایو» به کاربران اجازه مى دهد با استفاده از یک 
اپلیکیشن، موارد دلخواه خود در مورد نور خورشید را در پنجره تنظیم کرده و 
استفاده کنند. به این ترتیب کاربران قادر خواهند بود براى دما، رنگ، روشنایى و 
زاویه نور تنظیمات مورد علاقه خود را در پنجره تنظیم کنند. همچنین سانى فایو 
مى تواند به طور خودکار زاویه و شدت نور در طول روز را تغییر دهد تا حرکات 
خورشید را شبیه سازى کند. این پنجره مى تواند به عنوان یک ساعت هشدار 
تنظیم شود تا حتى در صبح هاى تاریک زمستان هم نور صبحگاهى ملایمى را 
به کاربران خود بتاباند. بنا به گفته سامسونگ، این نور به تحریک تولید ویتامین 
D کمک خواهد کرد. درست همانند کارى که نور خورشید انجام مى دهد و به 
تولید ویتامین دى در بدن کمک مى کند. ولى نکته جالب راجع به این پنجره 

این است که نگرانى هایى راجع به تاثیرات مخرب آفتاب روى پیرى پوست یا 
آفتاب سوختگى در آن وجود ندارد. هنوز برنامه هاى سامسونگ براى پنجره هاى 
سانى فایو مشخص نیست و این غول فناورى تاریخ عرضه یا قیمت پنجره هاى 

هوشمند جدید خود را اعلام نکرده است.

D پنجره هوشمند سامسونگ براى کمک به تولید ویتامین

چهار استاد و محقق دانشگاه صنعتى امیرکبیر موفق به دریافت گرنت 
بین المللى توبیتاك ترکیه شدند. براساس فراخوان طرح هاى پژوهشى 
مشترك ایران و ترکیه در تیرماه 98 که منجر به دریافت 164 طرح پژوهشى 
مشترك میان محققان ایرانى و ترکیه اى شد، گرنت بین المللى توبیتاك ترکیه 
به سعیده سرآبادانى تفرشى عضو هیات علمى دانشکده شیمى، محمدرضا 
خدابخش محقق پست دکترى دانشکده مهندسى مواد و متالورژى، داوود 
حق شناس فتمه سرى عضو هیات علمى دانشکده مهندسى مواد و متالورژى و 

حسام مکى عضو هیات علمى دانشکده مهندسى پلیمر و رنگ دانشگاه صنعتى 
امیرکبیر اعطا شد. فرآیند بررسى اولیه مدارك ارسالى توسط کارشناسان 
انجام گرفت و سپس 134 طرح نهایى که به صورت صحیح و مطابق موارد 

درخواستى ارسال شده بودند در دى ماه 98 وارد مرحله داورى شدند.
داورى علمى طرح ها در کشور با دعوت از اعضاى هیات علمى و محققان از 
دانشگاه ها و مراکز پژوهشى سراسر کشور انجام شد و براى هر طرح دو داور 
منتخب اختصاص یافت. در کشور ترکیه نیز داورى ها توسط توبیتاك با 

اختصاص 3 داور به هر طرح انجام گرفت.
با جمع بندى نظرات داوران هر دو کشور طى فروردین و اردیبهشت ماه، 
تعداد 22 طرح مشترك میان پژوهشگران ایرانى و ترکیه اى که در لیست 
داورى هر دو طرف براى انتخاب نهایى توصیه شده بودند، با تصمیم مشترك 
مرکز همکارى هاى علمى و بین المللى وزارت علوم، تحقیقات و فناورى و 
توبیتاك انتخاب شدند. به گزارش روابط عمومى دانشگاه صنعتى امیرکبیر، 
طرح هایى که صرفاً از جانب یکى از طرفین براى انتخاب توصیه شده بود 
در لیست نهایى قرار نگرفتند. بودجه اختصاص داده شده براى طرح هاى 
منتخب از سوى توبیتاك براى محقق ترکیه اى مبلغ 100 هزار لیر و از سوى 
وزارت علوم، تحقیقات و فناورى براى محقق ایرانى 400 میلیون ریال تعیین

 شده است.

با اعلام نتایج فراخوان طرح هاى پژوهشى مشترك ایران و ترکیه محقق شد

اعطاى گرنت بین المللى «توبیتاك» به 4 استاد دانشگاه امیرکبیر

فن آورى

ویترین افتخار


